

## MARI PETROLEUM COMPANY LIMITED

## ANNUA

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of Mari Petroleum Company Limited will be held at the Registered Office of the Company situated at 21-Mauve Area, 3rd Road, Sector G-10/4, Islamabad on Wednesday, September 28, 2022 at 10:00 a.m., to transact the following business:

## ORDINARY BUSINESS;

- 1. To receive, consider and adopt the Audited Annual Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2022 together with the Directors' and Auditors' reports thereon.
- ${f 2}$ . To approve, as recommended by the Board of Directors, the payment of final cash dividend @ Rs. 62/- per share (620%) for the financial year ended June 30, 2022. This is in addition to interim dividend @ Rs.62/- per share (620%) already paid. 3. To appoint Auditors for the year 2022-23 and fix their remuneration.
- 4. Any other business with the permission of the Chair.

Muhammad Sajjad Acting Company Secretary

By order of the Board

Shareholding

September 06, 2022 NOTES; Book Closure

### The Share Transfer Books of the Company shall remain closed from September 22, 2022 to September 28, 2022 (both days

inclusive). Transfers received in order at the Company's Share Registrar, M/s Corplink (Pvt) Limited, Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore, up to the close of business on September 21, 2022, will be treated as in time for the purpose of attending the AGM and payment of final dividend. 2. Virtual Participation in the AGM Proceedings

#### Shareholders interested in attending the AGM virtually are hereby advised to get themselves registered with the Company by providing the following information through email at corporate.affairs@mpcl.com.pk:

Name of Folio No./CDC No. of Shares Contact No. CNIC No. **Email Address** 

Snarenoider		Account No			
Online meeting link	and login creder	itials will be shared wi	ith only those Mem	bers whose emails, co	ontaining all the
required particulars	, are received at t	he given email addres	s by the end of busi	ness on Tuesday 27 Se	eptember, 2022.

The login facility shall remain open from 09:45 am till the end of the Meeting on September 28, 2022. 3. Attending AGM in person or through Proxy A member entitled to attend and vote at the above meeting may appoint a person/representative as Proxy to attend

and vote on his behalf at the Meeting. The instrument of Proxy duly executed in accordance with the Articles of Association of the Company must be received at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the time of holding of the Meeting. For the convenience of shareholders, blank proxy forms (both in English and Urdu) are available on the Company's website at https://mpcl.com.pk/forms/. In the case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced before the Meeting. The individual members or representatives of corporate members of the Company in CDC must bring original National Identity Cards or Passport and CDC Account and Participant ID Numbers to prove identity and verification at the time of the Meeting. CDC Investor Account Holders will further have to follow the guidelines as laid down in Circular No. 1 dated January 26, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP). 4. Payment of Cash Dividend through Electronic Mode

The provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017 require that the dividend payable in cash shall only be paid

## through electronic mode directly into the bank accounts designated by the entitled shareholders. Therefore, for

making compliance to the provisions of the law, all those physical shareholders who have not yet submitted their International Bank Account Number (IBAN) and CNIC details to the Company, are requested to provide the same on the Dividend Mandate Form available on Company's website at http://mpcl.com.pk/. The shareholders of the Company in CDC are requested to provide the same to their Participants in CDC who maintain their accounts in CDC, and ensure that their IBAN details are updated. In case of unavailability of IBAN and valid CNIC, the Company would be constrained to withhold dividend in accordance with the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017. 5. <u>Deduction of Income Tax from Dividend and Exemptions from deduction</u> The current prescribed rates for the deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 from payment of dividend by the companies are as under:

#### For non-filers of income tax returns: 30%

Name of Principal

6. Transmission of Annual Audited Financial Statements, Reports and Notice of AGM

15%

The income tax is deducted from the payment of dividend according to the Active Tax-Payers List (ATL) provided on the website of FBR. All those shareholders who are filers of income tax returns are therefore advised to ensure that their names are entered into ATL to enable the Company to withhold income tax from payment of cash dividend @ 15%

instead of 30%.

Total Holding

on dividend as per applicable rates.

For filers of income tax returns:

follows:

Folio/CDC

Further, according to clarification received from the Federal Board of Revenue (FBR), withholding tax will be determined separately on 'Filer/Non-Filer' status of Principal Shareholder as well as Joint-Holder(s) based on their shareholding proportions in case of joint accounts held by the shareholders. In this regard all Shareholders who hold shares jointly are requested to provide the shareholding proportions of

Principal Shareholder and Joint-Holder(s) in respect of shares held by them to our Shares Registrar in writing as

MARI PETROLEUM COMPANY LIMITED

FORM OF JOINT SHAREHOLDING PROPORTION **Principal Shareholder** Joint Shareholder

Shareholding

Names of Joint

	Account No.	Total Holding	Shareholder and CNIC No.	Proportion (No. of Shares)	Shareholders and CNIC No.	Proportion (No. of Shares)	Signatures	
t T H t	he information The corporate lave been upda heir NTN Certif	i, it will be assun shareholders of ated with their ficate with their	ned that the shares f the Company in e respective particip Folio Numbers me	s are equally held CDC are advised pants, whereas co entioned thereor	ithin 10 days of thi by Principal Share to ensure that the orporate physical s to the Company of ncome Tax Ordinar	holder and the Joi eir National Tax N hareholders mus rits Shares Registr	nt Holder(s). umbers (NTN t send a copy o ar.	ls) of
Е	xemption Cert	ificate to our Sh	nares Registrar bef	ore commencem	nent of book closur	e otherwise tax w	ill be deducte	èd

least twenty one (21) days prior to the date of the AGM. The Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2022, are being dispatched to the shareholders through DVD. Further, pursuant to SECP's S.R.O. 787(1)/2014 dated September 8, 2014, the shareholders can also opt to obtain Annual Report along with Notice of the Annual General Meeting through email. To avail this facility, shareholders are requested to submit the

The Company shall place the financial statements and reports on the Company's website: http://mpcl.com.pk/ at

duly filled request form available on the company's website http://mpcl.com.pk at the office of Company Secretary. Annual Audited Financial Statements along with the reports and Notice of AGM are being sent to Members who have  $provided their email \, addresses. \, Physical \, copy \, of the \, Annual \, Report \, will \, be \, provided \, to \, the \, members \, on \, demand. \, demand. \, demand \, dema$ 7. Consent for Video Conference Facility Pursuant to Section 132 (2) of the Companies Act, 2017, Members may avail video conference facility for this

Annual General Meeting provided the Company receives consent from the Members holding aggregate 10% or more shareholding at least 7 days prior to the date of Meeting. The requisite form for availing the facility is

## 8. Conversion of Physical Shares into Book-Entry Form

provided in the Annual Report-2022.

As per Section 72 of the Companies Act, 2017, all listed companies are required to replace shares issued by them in physical form to book-entry form within four years of the promulgation of the Act. Accordingly, all shareholders of the Company having physical shares are requested to convert their shares into bookentry form at the earliest. The shareholders may contact the Company or Shares Registrar, M/s Corplink (Pvt.)

9. Unclaimed Dividends and Share Certificates The Company has previously discharged its responsibility under Section 244 of the Companies Act, 2017 whereby the Company approached the shareholders to claim their unclaimed dividends and undelivered share certificates in

## accordance with the law.

<u>corporate@corplink.com.pk, corplink786@gmail.com</u>

Limited for the conversion of physical shares into book-entry form.

Share holders, whose dividends and share certificates are still unclaimed/undelivered, are hereby once again advised and the properties of the propertiesto approach the Company to claim their outstanding dividend amounts and/or undelivered share certificates.10. Change of Address

Members are requested to immediately notify the change in their mailing address to the Company's Shares Registrar, M/s Corplink (Pvt.) Limited.

11. Contact Details

For any query/information, the shareholders may contact Corporate Affairs Department, Phone: 051-111-410-410, Email: corporate.affairs@mpcl.com.pk or to the Company's Shares Registrar, M/s Corplink (Pvt) Limited, Wings Arcade, 1-K Commercial, Model Town, Lahore. Phone: 042-35916714, 042-35916719. Email:

MARI PETROLEUM COMPANY LIMITED

Tel: 051-111-410-410 Fax: 051-2352859



**ماری پٹرولیم کمپنی لیٹڈ** 21ماؤوایریاہ "3روڈ، سیکٹر G-10/4، اسلام آباد۔

## نوٹس برائے سالانہ اجلاس عام

بذر بعیانوش بذامطع کیاجا تا ہے کہ ماری پیڑولیم کینٹی کے شیئر بولڈرز کا38 وال سالا نہا جلاس عام (AGM) مورخہ 28 متبر،2022ء بروز بدھنے 10:00 ہج کمپنی کے رجٹر ڈ آفس واقع 21 ماؤواریا، 3rd روڈ ،سیٹر 40/10 - G، اسلام آباد میں درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد کیا جائے گا:

- 1۔ 30 جون2002 وکوختے ہونے والےسال کے لیے کمپنی کے آ ڈٹ شدہ سالانہ مالیاتی گوشوار ول کووصول کرنا، ان پرغور دخوش کرنا اورانہیں ڈائر بکٹر زاور آ ڈیٹرز کی رپورٹس کےساتھ منظور کرنا۔
- 2۔ 30 جون، 2022ء کوختم ہونے والے مالی سال کیلئے بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی جانب ہے تجویز کر دہ حتی ڈیوٹیئر لیٹن 20 دوپی فی شیئر (620 فیصد ) کی منظوری دینا۔ بیٹے بوری ڈیوٹیئر لیٹن 20 فیصد ) کے علاوہ ہے جو پہلے
  - 3 مالى سال 23-2022 كيلية آؤيٹرز كاتقر ركرنا اوران كے معاوضے كاتعين كرنا۔
    - 4۔ چیئر مین کی اجازت ہے دیگر کوئی بھی کاروباری امور کی انجام دہی۔

ا یکٹنگ تمپنی سیکرٹری

06 ستمبر،2022ء

## 1۔ ک<u>تابوں کی بندش</u>

کمپنی کی شیئر زانسفر بکس 22 ستبر 2022 سے 28 ستبر 2022 تک (بشمول دونوں دن ) ہندر ہیں گی ۔ کمپنی کے شیئر زرہٹرارا آفس واقع میسر ز کارپ لنک (پرائیویٹ) لمیٹیڈ، ونگر آر کیڈ K-1 کمرشل، ماڈل ٹاؤن، لاہور میں 21 ستبر 2022 کو کاروبار کے اختتام تک موصول ہونے والی تمام ٹرانسفرز کوسالا نہ اجلاس عام میں شرکت اور نتی ڈیویڈ ٹار کی ادائیگی کے لیے بروقت تصور کیا جائے گا۔

## 2\_ سالاندا جلاس عام میں ورچوکل شمولیت

سالا نہا جلاس عام میں در چوکل شرکت کے خواہشمندشینئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنی درجہذیل معلومات بذرایدا کی سیل میں معام میں در چوکل شرکت کے خواہشمندشینئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ اپنی کے ساتھ رجمٹر ؤ کرائمیں۔

ای میل ایڈریس	دابط نمير	شيئز ز کی تغداد	فوليونبر/ى ۋى يى اكاؤنٹ نمبر	كمپيوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈنمبر	شيئر ہولڈر کا نام
 موصول ہوجا ئیں۔لاگان کی سہولت اجا	و هوا تنزار المدلا 2022 يم	ع الله المارية المارية المارية المارية المارية	نن کی ای میله مطلبه شاه معلمه ایند کرده	صدف المرجمة الاركوفي المحارب الكوبي كالم	المعتار في الأراب والمعتار في المعارفة المعارفة المعارفة المعارفة المعارفة المعارفة المعارفة المعارفة المعارفة

كروز صبح 9:45 بج سے اجلاس كے اختتام تك دستياب رہے گا۔ 3۔ سالا نہ اجلاس عام میں ذاتی طور پر یا پراکسی کے ذریعے شرکت کرنا

نذکورہ میٹنگ میں شرکت اورووٹ دینے کا حقدارمبرک دھخض/نمائندے کو پراکسی کےطور پرمیٹنگ میں شرکت اورا پی طرف ہے ووٹ دینے کے لیےمقرر کرسکتا ہے۔ کمپنی کے آرٹیکز آف ایسوی ایشن کےمطابق نمائندگی نامہ میٹنگ کےانعقاد سے کم از کم 48 گھنے قبل کمپنی کے رجمز ڈ آفس میں موصول ہوجانا جا ہیے بشیر ہولڈرز کی ہولت کے لیےخالی ہارم (انگریز کی اورار دو) کمپنی کی ویب سائٹ https://mpcl.com.pk/forms پروستیاب ہیں۔

کار پوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائر کیٹمرز کی قرار داد ارمختار نامہ بھ نامز وفر د کے دستھا میٹنگ کے انعقاد سے قبل فراہم کرنے ہوں گے۔ ہی ڈی میٹن کے کار پوریٹ میران کے نمائندے یاانفرادی مہران میٹنگ کے وقت شاخت اور تصدیق کے ثبوت کے طور پراپنے اصل قومی شناختی کارڈ زیا پاسپورٹ ہی ڈی ہی اکا وَنٹ اور بطور شرکت کنندہ شناختی نمبرساتھ لا نا ہوگا۔

## 4\_ الكِنْرانك مودْ كـ ذريع كِيش دْيويْدِنْدْ كَ ادا كَيْكَ

کمپینزا یک 2017 کی سیکشن 242 کے تحت کیش ڈیویڈیڈ مرف الیکٹرا نک موڈ کے ذریعے براہ راست حقدار شیئر ہولڈرز کے نامز دکر دہ بینک اکا ونٹس میں منتقل کیے جا نمیں گے۔ البذا، قانون برعملدر آید کیلیتے ،ان تمام فویکل شیئر ہولڈرز جنہوں نے اپنا انٹریشٹل بینیک اکا وَسنے نمبر(IBAN)اوری این آئی کی کی تفصیلات میپنی کوفراہم نہیں کی ہیں،ان کوہدایت کی جاتی ہے کہ وہ میں معلومات میپنی کی ویب سائٹ https://mpcl.com.pk پرموجود ڈیویڈیڈ مینڈیٹ فارم کے ذریعے فراہم ی ڈی می میس سینی کے شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ می ڈی می میں اپنے شرکاء کو بھی معلومات فراہم کریں جوی ڈی می میں اپنے اکا وَنٹس کو برقر ارر کھتے ہیں ،اوراس بات کونٹینی بنا کمیں کہ ان کی IBAN کی تفصیلات اپ ڈیٹ کر دی گئی ہیں۔

CNIC اوردرست CNIC کی عدم دستیانی کی صورت میں کمپینیز ( ڈسٹری بیوٹن آف ڈیویڈیڈ ) ریگولیشنز ، 2017 کے تحت کمپنی ڈیویڈیڈ کورو کئے پر مجبور ہوگی۔

## 5۔ ڈیویڈنڈ سے آئم فیکس کی کٹوتی اور کٹوتی سے چھوٹ ائکم ٹیکس آرڈیننس،2001 کی شق 150 کے تھے کمپینز کی جانب سے ڈیو پلی ٹائر کی ادائیگی سے دومولڈنگ ٹیکس کی کو تی کی موجود شرح درج ذیل ہے:

اکھ ٹیکس گوشوار ہے جمع کروانے والوں کے لیے 15: فیصد

انکمٹیکس گوشوار ہے جمع نہ کروانے والوں کے لیے :30 فيصد ڈیویڈنٹرے آغم ٹیس کی کوتی، ایف بی آر کی ویب سائٹ پر دی جانے والی فعال ٹیکس دہندگان کی فہرست (ATL) کےمطابق کی جاتی ہے۔ ایسے تنام شیر مولٹررزے، جوائم ٹیکس گوشوارے بھتح کرواتے ہیں، گزارش کی جاتی ہے کہ وہ ATL میں اپنے نام

کے اندراج کولیٹنی بنا کیں تا کہ کمپنی ان کے ڈیویٹرنڈے 30 فیصد کے بجائے15 فیصد اکم ٹیکس کی کوٹی کولیٹنی بنا سکے۔ مزید برآ ں، نیڈرل بورڈ آف ریونیو (ایف بی آر) کے تحت بھیر ہولڈرز کے مشتر کہ اکاؤٹس ( Joint Accounts ) کی صورت میں اَکامٹیس، پڑ پیل شیر ہولڈراورشراکت دار ((ع) Joint Holders)، دونوں کے "فاسکر/ نان فاسکر "ہونے کے اعتبارے،ان کی شراکت داری کے حصوں کی بنیاد پر کا ٹا جائے گا۔ لبنداتمام شیئر ہولڈرز جومشتر کہ طور پر شیئر رکھتے ہیںان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ پرکیبل شیئر ہولڈراور جوائف ہولڈرز کے شیئر ہولڈیگ کا تناسب تحریری طور پر ہمارے شیئرز

رجىرُ اركو دَيل مِين فراجم كرين: ماری پٹرولیم تمپنی لمیٹڈ

وستخط	يئر ہولڈرز	جوائك شي	ئر ہولڈر	رنپل شین	ٹوٹل ہولڈنگ	و/سى ۋى سى ا كا ؤنٹ نمبر
	شیئر ہولڈنگ کا تناسب (شیئر کی تعداد)	نام اوری این آئی می نمبر	شیئر ہولڈنگ کا تناسب (شیئر کی تعداد)	نام اورى اين آئى سى نمبر		

CDC میں کمپنی کے کارپوریٹ شیئر ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کیدو داس بات کو لیٹنی بنا کمیں کدان کے نیشش ٹیکس نمبرز (NTNs) کوان کے متعلقہ شرکاء کے ساتھاپ ڈیٹ کردیا گیا ہے، جب کہ کارپوریٹ فریکل شیئر ہولڈرز کواپے NTNسر شیکلیٹ کی ایک کا پی بنولیونمبرز کے ساتھ کمپنی یااس کے شیئر زرجٹر ارکوفراہم کریں۔ شیئر ہولڈر رز ، جواکم ٹیکس آرڈ بینس 2001 کے تحت انتثانی حاصل کرنا چاہتے ہیں ، انہیں کتابوں کی بندش شروع ہونے سے پہلے ہمارے شیئر زر جٹرار کودرست فیکس آنٹٹی کامرٹیفلیٹ فراہم کرنا ہوگا بصورت دیگر قابل اطلاق شرح کےمطابق ڈیویڈنڈیرٹیکس کا ٹاجائے گا۔

## کمپنی، سالا نیٹومومی اجلاس سے کم ازکم 1 2 دن قبل اپنی تمام مالی گوشوار سے اور رپورٹس کمپنی کی ویب سائٹ https://mpcl.com.pk پر آویزال کرے گی ۔ 3 3 جون2022 کوختم ہونے والے مالی سال کے لیے کمپنی کے سالا نیسالیاتی

6 مالاندآ ڈٹ شدہ مالیاتی بیانات، رپورٹس اور AGM کے نوٹس کی ترسیل

گوشوارےDVD کے ذریعے شیئر ہولڈرز کو پیھے جارہے ہیں۔مزید بیکہ SECP کے ایس آراو 787 (1)/781 بتاری ٗ عمتبر 2014 ، کے تحت شیئر ہولڈرزای میل کے ذریعے سالا نداجلاس عام کے واٹس کے ساتھ ساتھ سالا ندرپورٹ بھی حاصل کر سکتے ہیں۔ یہ پولت حاصل کرنے کے شیری ہولڈرزے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کی ویب سائٹ https://mpcl.com.pk پرموجود یا قاعد دیر شدہ درخواست فارم کمپنی تیکرٹری کے دفتر میں جمع کرائیں۔سالانہ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں کےساتھ ساتھ رپورٹس اور AGM کےنوٹس ان ممبران کو بیھیے جارہے ہیں جنہوں نے اپنے ای میل ایڈر لیس فراہم کیے ہیں۔سالا ندر پورٹ کی فریکل کا پی ممبران کوان کی درخواست پر فراہم کی جائے گا۔

## کمپینزا یک2017 کے سیشن132 (2) کےمطابق بمبران اس سالانہ اجلاس عام میںشر کت کے لیےویٹر یوکانفرنس کی سہولت حاصل کر سکتے ہیں بشر طیکیہ کینی کواجلاس کے انتقاد سے کم از کم 7 دن قبل مجموعی طور پر 10 فیصدیا اس سے زیادہ شیئر رکھنے والے ممبران کی جانب سے رضامندی حاصل ہو۔ سہولت حاصل کرنے کے لیے مطلوبہ فارم سالا ندرپورٹ-2022 میں فراہم کیا گیا ہے۔

کمپینزا یک2017 کیسکشن72 کے تت، تمام لمعڈ کمپینز ریلازم ہے کہ دوا بکٹ کے نفاذ کے چارسال کے اندر کمپنی کی طرف سے جاری کروہ ٹیئر ز کوفزیکل فارم ہے بک انٹری فارم میں شقل کرائمیں۔ لہذا بفزیکل ثیئر کے حامل کمپنی کے تمام ثیئر

ہولڈرزے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے شیئرز کوجلد ازجلد بک انٹری فارم میں تبدیل کرالیں فزیکل شیئر زکو بک انٹری فارم میں تبدیل کرنے کے لیے شیئر ہولڈرز کمپنی یاشیئرز رجٹرار ،میسرز کارپ لک (پرائیویٹ) کمیٹٹر سے راجلہ کر سکتے ہیں۔ کمپنی کمپینزا یک،2017 کی ش 244 کرتحت، شیر ہولڈرز سے ان کے غیر دعو کی شدہ دلا یا بیٹر نزا درغیر موصول شیر سرنیکٹیٹس پر قانون کےمطابق وعوکی کرنے کی درخواست کر کے اپنی ذمہ داری ہے دست بردارہ ہو چکی ہے۔

## شیئر ہولڈرز ، جن کے ڈیویڈنڈ اورشیئر سرٹیفکیٹس ابھی تک غیر دعو کی شدہ ہیں ، ان کوا کیک بار پھر ہوایت کی جاتی ہے کیدوہ اپنے غیر دعو کی شدہ ڈیویڈنڈزا ورغیر موصول شئیر سرٹیفکیٹس کے حصول کے لئے کمپنی سے رابطہ کریں۔

10۔ پھ جات میں تبدیلی تمام مبران ہے درخواست کی جاتی ہے کہاہنے میانگ ایڈریس میں کی قتمی تنبدیلی کی صورت میں فوری طور پر نمپنی ہے شیئرزر جشرار میسرز کارپ انگ (پرائیویٹ) کمیٹر کو مطلع کریں۔

## 11\_ رابطه کی تفصیلات

کسی بھی سوال/معلومات کیلئے بشیئر ہولڈرز کار پوریٹ افتیر زڈیبا رِٹمنٹ کے فون نمبر:corporate.affairs@mpcl.com.pk ، یا کئیل، ونگر

## آراكية، 1- کے مرشل، ماڈ ل ٹائان، لاہور کے فون نبر: 04235916719 ،04235916719 پرایک کا واقعہ باز کا 16719 وcorporate@corplink.com.pk, corplink786@gmail.com پرااجگر ہیں۔

051-111-410-410 Fax: 051-2352859

ماری پٹرولیم کمپنی لمیٹڈ

## Form of Proxy Mari Petroleum Company Limited

21 – Mauve Area, 3rd Road, G–10/4, Islamabad Tel: 051-111-410-410, Fax: 051-2352859

I/W	e of			, being a member(s) of
Mar	ri Petroleum Company Limited and holder of			Ordinary Shares as per the
Sha	re Register Folio / CDC Account No.			hereby appoint
Mr.			_ of	or failing him
Mr.			_ of	or failing him
Mr.			of as m	y / our Proxy in my / our absence
to a	attend and vote for me / us, and on my / our behalf at the 38	3th An	nual General Meeting of the Co	mpany to be held on Wednesday,
Sep	tember 28, 2022 at 21-Mauve Area, 3rd Road, Sector G-10/4,	Islama	abad and at any adjournment th	ereof.
Sigr	ned under my / our hand(s) this day of		2022.	Please affix appropriate Revenue Stamp
_	nature of Proxy:	-	Name:Folio/CDC A/c No	
1.	Signature:	2.	Signature:	
	Name:		Name:	
	Address:		Address:	
	CNIC or Passport No.		CNIC Passport No.	

#### NOTE:

- 1. A Member entitled to attend and vote at the above meeting may appoint a person/representative as Proxy to attend and vote on his behalf at the Meeting. The instrument of Proxy in order must be received at the Registered Office of the Company at 21-Mauve Area. 3rd Road, Sector G-10/4, Islamabad not less than 48 hours before the time of holding of the meeting.
- 2. The Company shareholders in Central Depository Company of Pakistan are requested to attach an attested photocopy of their National Identity Card or Passport with this Proxy Form before submission to the Company.
- 3. In case of corporate entity, the Board of Directors resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted with this Proxy Form before submission to the Company.

FORM FOR \	/IDEO CONFERENCE FACILITY	
I/We	of	, being member(s) of
Mari Petroleum Company Limited and holder of		Share(s) as per
Registered Folio/CDC Account No.		, hereby opt for
Video Conference facility at		
		Signature of member(s)





# برالسى غارم برائة تيموال مالانداجلاس عام مارى پيغروليم سيخ الميلائة Tel: 051-111-410-410, Fax: 051-2352859، اسلام آباد G-10/4, Fax: 051-2352859

	 نولیو / سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر		بطورممبر (ز)ماری پٹر ولیم کمپنی کمییٹڈ حام ساکن
ان کے حاضر نہ ہونے کی صورت میں محترم		'	ساكن
ان کے حاضر نہ ہونے کی صورت میں محتر م			ساكن <u></u> -
واپنے / ہمارے ایماء پر کمپنی کے بروز بدھ مور خہ	2 حتبر 2022ء کو ہونے والے اڑتیہ	ں(38) اجلاس عام میں شرکت کرنے اور حق را۔	ی استعال کرنے کے لیے یاکسی بھی التواء کی صورت ؛
نا/ہمارانما ئندہ(پراکسی) مقرر کر تاہوں/کرتے ہ			
	. (.		
	براه کرم مناسب ا اسٹیپ لگائیں	<u>ب</u>	
 ہائندے(پراکسی) کے دستخط		<u> </u>	۔ بولڈرکے دستخط
وابان			
1)د شخط		2)دستخط	
ri		نامنا	
		<b>~</b> ;	
		<u> </u>	
په اختي کار د نمير		شاسى كارة مير	
شاختی کارڈنمبر پاسپورٹ نمبر		شا کی کارڈ ممر پاسپورٹ نمبر	
پاسپورٹ نمبر ر <b>ٹ:</b> ۔اجلاس ہذا میں شرکت اور ووٹ دینے کا مستق <sup>س م</sup> اقع 21ماؤوا پر پائھر ڈروڈ سکٹر4/G-10 اسلام آ	د میں اجلاس کے وقت سے کم از کم 48	پاسپورٹ نمبر ں دوسرے شخص کو اپنانمائندہ(Proxy)مقرر کے قبل لاز ماموصول ہو جانی چاہیے۔	۔ تا ہے۔ پر اکسی تقر ری کی د ستاویز سمپینی کے رجسٹر ڈوا تی کارڈز معہ سیڈی سی میں موجود شراکت دار ID اور اکاؤ:
پاسپورٹ نمبر ر <b>ٹ:</b> ۔اجلاس ہذامیں شرکت اور ووٹ دینے کا مستحق م اقع 21 ماڈوایر یا بھر ڈروڈ سیکٹر4/ 10-G-اسلام آ نے ممبر ان، جن کے حصص سنٹرل ڈیپازٹری سمپنی آ	د میں اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 ف پاکستان لمیٹڈ میں جمع ہیں ، اُن کو ہدا، ف پاکستان لمیٹڈ میں جمع ہیں ، اُن کو ہدا، / مختار نامہ یادیگر اتھار ٹی نما ئندے ( پ	پاسپورٹ نمبر ں دوسرے شخص کو اپنانمائندہ(Proxy)مقرر ک قبل لاز ماموصول ہو جانی چاہیے۔ ہے کہ اجلاس میں شرکت کے لیے اپنے اصلی قومی	
پاسپورٹ نمبر ر <b>ٹ:</b> ۔ احلاس ہذا میں شر کت اور ووٹ دینے کا مستحق م اقع 21 ماڈوایر یا بھر ڈروڈ سیکٹر 4/ 10 - G- اسلام آ نے ممبر ان، جن کے حصص سنفرل ڈیپازٹری سمپنی آ ہر ہمراہ لائمیں۔	د میں اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 ف پاکستان لمیٹڈ میں جمع ہیں ، اُن کو ہدا، مختار نامہ یادیگر اتھار ٹی نمائندے(پ <b>ویڈیو کا نفر</b>	پاسپورٹ نمبر ں دوسرے شخص کو اپنانمائندہ(Proxy)مقرر ک قبل لاز ماموصول ہو جانی چاہیے۔ ہے کہ اجلاس میں شرکت کے لیے اپنے اصلی قومی ں)کے دستخط کے ساتھ شمپنی کو جمح کراناہو گا۔	
پاسپورٹ نمبر	د میں اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 ف پاکستان لمیٹڈ میں جمع ہیں ، اُن کو ہدا، مختار نامہ یادیگر افضار ٹی نمائندے (پ ویڈیو کا نظر	پاسپورٹ نمبر ں دوسرے شخص کو اپنانمائندہ(Proxy)مقرر ک قبل لاز ماموصول ہو جانی چاہیے۔ ہے کہ اجلاس میں شرکت کے لیے اپنے اصلی قومی ں)کے دستخط کے ساتھ سمپنی کو جمح کر اناہو گا۔	نتی کارڈز معہ سیڈی سی میں موجود شراکت دار ID اور اکاؤ ت